Плата за подключение 
к сетям – на основании технических условий по согласованию со специализирован-
ными службами.

Единственный участник – Игнатьева Талина Анатольевна.
Цена продажи (стоимость права на заключение договора аренды земельного участ-

ка) – 24000 (Двадцать четыре тысячи) рублей.

Отдел ФКУ «Военный комиссариат Тюменской области» по 
Тюменскому и Нижнетавдинскому районам проводит

- набор кандидатов из числа граждан, прошедших и не проходивших военную служ-
бу, для комплектования первых курсов военных образовательных учреждений высше-